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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J68612101I

2. Data e Regjistrimit 18/01/1996
3. Emri i Subjektit HIGJENA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/1996
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Kucove  KUCOVE L. TAFIL SKENDO 

10.040.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10.040,00

9. Objekti i aktivitetit Pastrim dhe higjenizim  te  rrugeve dhe heqja e mbeturinave 
te qytetit, sherbim komunal, transport mallrash dhe 
udhetaresh urban ,interurban e nderkombetar, autoshkolle, 
riparim automjetesh, tregetim te artikujve te ndryshem  
industriale  ushqimore e bujqesore,lende ndertimi,pjese 
kembimi etj  me shumice e pakice, import ekport tete gjitha 
mallrave e materialeve. Riparim dhe shitblerje automjetesh
Vasillaq Golemi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2016                Deri: 26/10/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Dhimo Dundo12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2018                Deri: 30/06/2018

13. Ortakët VasillaqGolemi
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.040.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 10.040,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HIGJENA
E-Mail: vaso.golemi@yahoo.com  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099392-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/01
/1996

Numri i Vendimit:13388, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 18.01.1996 Emri I subjektit – HIGJENA Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 18.01.1996 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Lgj. Tefik Skendo, Kuçove 
Kapitali – 540 000 Objekti – Pastrimi dhe higjenizimi i rrugeve dhe heqja e mbeturinave te 
qytetit, sherbim komunal, transport mallrash dhe udhetaresh, autoshkolle, riparim 
automjetesh, tregetim te artikujve te ndryshem me shumice e pakice, import ekport te tyre, 
etj. Perfaqsuesi ligjor – Vasillaq Golemi Ortak - Vasillaq Golemi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (16).pdf

2. 12/12
/2000

Numri i Vendimit:13388/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel z. Mihallaq 
Bano.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (16).pdf

3. 26/12
/2000

Numri i Vendimit:13388/2, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D0627D-91E9-48BB-96B0-95BB512F5091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D0627D-91E9-48BB-96B0-95BB512F5091


3

cili shkon ne vleren 7.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (16).pdf

4. 29/03
/2006

Numri i Vendimit:13388/3, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise, caktimi i ekspertit 
kontabel z. Dhimo Dundo.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (16).pdf

5. 01/11
/2006

Numri i Vendimit:13388/4, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Kapitali i shoqerise 
behet 10.040.000 leke dhe ndahet ne 10040 pjese me vlere nominale 1000 leke secila.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (16).pdf

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165541-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-538610-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.04.2011 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Automjet teknologjik tip Man me targe KV 3025 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Automjet vetshkarkues tip Iveco me targe KV 0211 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Automjet teknologjik tip IKF me targe KV 2689 B.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D0627D-91E9-48BB-96B0-95BB512F5091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D0627D-91E9-48BB-96B0-95BB512F5091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D0627D-91E9-48BB-96B0-95BB512F5091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29770588-18E3-442C-ADFA-45F4E3BDA9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA912C8-2B4E-4512-B3D5-678F9B2CD0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D0503C-ABE1-4D40-AB3C-8AFC4439A708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5255686-E310-4EB4-B759-E2680D8F9825
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eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Automjet teknologjil tip Karosa 706 me targe KV 1006 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Automjet teknologjik tip Man me targe KV1228 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Automjet vetshkarkues tip Man me targe KV 1913 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552849-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2011 per miratimin e statutit 
te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Pastrimi dhe higjenizimi i rrugeve dhe heqja e mbeturinave te 
qytetit, sherbim komunal, transport mallrash dhe udhetaresh, autoshkolle, riparim 
automjetesh, tregetim te artikujve te ndryshem me shumice e pakice, import ekport te tyre, 
etj.")          u be            ("Pastrim dhe higjenizim  te  rrugeve dhe heqja e mbeturinave 
te qytetit, sherbim komunal, transport mallrash dhe udhetaresh urban ,interurban e 
nderkombetar, autoshkolle, riparim automjetesh, tregetim te artikujve te ndryshem  
industriale  ushqimore e bujqesore,lende ndertimi,pjese kembimi etj  me shumice e 
pakice, import ekport tete gjitha mallrave e materialeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasillaq Golemi")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/01/1996")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasillaq Golemi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-637281-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 23.12.2011, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Automjet teknologjik tip Mercedes Benz me targe AA 418 AE.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611FFE2F-0239-4F54-945D-2AD66CF809A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0282CC6A-3624-4D88-A5F8-2FB124F0EBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D4A339-BA88-45A3-8687-B0D03705F818
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-381555-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 03.03.2014, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Automjet teknologjik tip Mercedes Benz me targe AA 882 IJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582278-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-755676-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104245-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA1EAC0-A3F7-4196-87D3-EE2842EDFD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DF5BF5-B96B-463D-8979-F1B761586DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B99448-11B2-4462-A813-283BF2C24121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE868BD-3A83-4DB8-B9F3-DC55604AB600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E3256E-D0FD-46E0-9B5C-3FD5DFE4465C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65231479-F405-4858-BF14-AA2C11EB2C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8199612D-F132-408D-B747-DC15D22E8CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A81EE9B-FFDF-4267-ACA1-03348827E2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D31725F-0C3C-46C0-B147-6AD68EA242C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9A8114-AB5A-4E0A-ADF9-FE368325E31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9A8114-AB5A-4E0A-ADF9-FE368325E31A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171970-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813920-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836771-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944106-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039071B5-054C-4CDB-BD8F-39692A1415A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0159F3C-454D-4BF5-BF19-8C1296ACB06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E7B343-931F-4E0F-8E0F-9E778D387B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04291A1F-CB0F-40DC-B584-B8B46118E751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04291A1F-CB0F-40DC-B584-B8B46118E751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8402583-B67B-43CE-BAF7-561B73F336AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17BF69F-4D29-4E06-BA8C-96925A2075BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C91E9D-15D1-419B-8D6A-882E2699C903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61712DB-3D3B-4161-B5A2-5EA23EB86A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE7C620-F4D0-4A3E-86A8-E3BE411E6C9C
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006130-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.10.2016 per riemerimin e 
administratorit Vasillaq Golemi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasillaq Golemi")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("26/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasillaq Golemi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("26/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-045859-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-219308-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 29.03.2017 per 
emerimin e drejtuesit teknik znj. Eriselda Zaka me Nr. NZ. 7455 licence.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Eriselda Zaka")                      Nga data "29/03/2017

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17F5D36-B3F2-4AE5-9355-04766FD409E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6903C41-310F-4DBE-A6A4-93E59CA4305C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4060F1-2C66-4CF6-8E49-134701E73EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFFE316-F645-43F8-B36A-EEF8D406BA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79E1432-8263-44B6-BCA3-8902D315D871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9884A2-6B4E-423A-AF16-90ECCCDD4845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAE3A4B-BF48-49E7-B0FD-98573B7DD47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571400BF-5DD5-4148-B44C-E4F46965034F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E31F14-848B-45E4-A8B4-EA72A00AAD75
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Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-222127-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 31.03.2017, per 
hapje dhe mbyllje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autoveture tip BMW me targe AA 145 JO;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Automjet teknologjil tip Karosa 706 me targe KV 1006 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393642-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-703337-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë,  datë 
18.02.2018, ku është vendosur: Emërimi i Z.Dhimo Dundo, auditues ligjor, për auditimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2017. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, 
datë 13.03.2018, ku është vendosur: Largimi i Zj.Eriselda Zaka nga detyra e drejtuesit 
teknik të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Dhimo Dundo")                      Nga data 
"18/02/2018             Ne daten "30/06/2018

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Eriselda Zaka")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33428CD9-A59E-4CF4-ADB4-F8B82FE848A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F598045-F5EB-4A48-94F5-CBF7602357D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DBEE10-383A-4C3E-94A4-D35E461582E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93930793-4268-4D7A-A6B5-155A877B817C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF8ECCF-66AB-458D-9ACC-3205ECE9443D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873392-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183615-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses ,dt.02.05.2019  ku eshte vendosur : 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 02.05.2019.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-218190-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226611-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat nga data 
12.06.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2616021-1C54-4B5D-BDFB-1C91C324E569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A7C84B-0000-421D-8177-D962ECA1025B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB306920-7CC3-46A0-B508-768881F1E8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3E5FC8-FE5C-468C-A941-E36B19352CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014F501F-C8A0-437A-82A8-BB59CBCF8186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B097D68F-2854-44BC-ACBD-5A4D26C428D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC41C1E-C820-47B1-A6B7-C49F1F5ED437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6209E2-013C-4159-9873-865D31727F78
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20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234076-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.06.2019 për aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-244786-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshëm i aktivitetit nga data 27.06.2019- pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264353-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.  
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285853-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raport i ecurise se veprimtarise.pdf
Vendimi i miratimit te pasqyrave financiare viti 2018.pdf
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime per pasqyrat financiare viti 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CB740C-3B29-4E1B-A971-0796DDA0C405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1D30F5-BDEF-4BCF-B517-5C6D5FBC39F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0A32F6-B499-459A-BFCB-5B84908DC828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBDF344-B1C4-4C4C-89F1-7CEAEF54ABAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6631D067-C832-4C9C-B244-98DA085BD1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CB364C-8C4B-4C6B-BC97-5251C0E50BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B36BB9-E576-4665-9317-D1F768FC0A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9ECC3B3-D203-4D06-8D10-49D1DD17E6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A3BD0F-4762-48A2-B2DE-6287C0877055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DE88F0-7260-493F-8934-251F9A5C551E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1773C2B-CACF-4BCF-96CF-2F9A17E7BC28
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2.Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303616-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshëm i aktivitetit nga data 06.08.2019- pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-337944-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.09.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vaso.golemi@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Pastrim dhe higjenizim  te  rrugeve dhe heqja e mbeturinave te 
qytetit, sherbim komunal, transport mallrash dhe udhetaresh urban ,interurban e 
nderkombetar, autoshkolle, riparim automjetesh, tregetim te artikujve te ndryshem  
industriale  ushqimore e bujqesore,lende ndertimi,pjese kembimi etj  me shumice e pakice, 
import ekport tete gjitha mallrave e materialeve.")          u be            ("Pastrim dhe 
higjenizim  te  rrugeve dhe heqja e mbeturinave te qytetit, sherbim komunal, 
transport mallrash dhe udhetaresh urban ,interurban e nderkombetar, autoshkolle, 
riparim automjetesh, tregetim te artikujve te ndryshem  industriale  ushqimore e 
bujqesore,lende ndertimi,pjese kembimi etj  me shumice e pakice, import ekport tete 
gjitha mallrave e materialeve. Riparim dhe shitblerje automjetesh")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-368092-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373403-10-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE0E714-9D1D-4D49-BAD8-5AAE69EEC6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D66A78-8BA1-43C5-A76B-37178FDAA408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCCD58D-300E-49E1-862E-4A22D79EC125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0725EACD-44E0-4A60-96F5-ABA9FD2D5597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770CB79C-68CA-4A0B-95E9-55F3059EBEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB278EDC-4644-4881-94EB-D8A2EBE4D59A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.10.2019 për pushimin e 
përkohshëm të aktivitetit nga data 16.10.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-440976-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
26.12.2019, ku është kërkuar: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453560-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti nga data 17.01.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529203-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë  23.06.2020 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534448-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  29.06.2020  ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F0558E-B469-48B0-AF84-BDDF4F10472C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513B377D-0A20-4FDE-8EB7-28784C63BF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BA5280-9CBB-4071-B70F-32459DE20E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7067BB7E-1E18-4CD0-B2CB-3538C94EF0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F052A2D7-FB58-4311-9B6A-22AB8E2DEE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC0339E-EF36-415E-BB85-96CE15D423EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EF2C79-6CC0-44E1-8394-21F26944F868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327FF009-FD9F-4256-A2E9-47331C5F22B6
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Pushim i Perkohshem i Aktivitei tit pa afat nga data 29.06.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555056-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare 2019 se bashku me shenimet shpjeguese te Higjena shpk.pdf
Vendim i miratimit te Pasqyrave Financiare viti 2019 te Higjena shpk.pdf

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556284-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 24.07.2020 ku 
eshte vendosur: Aktivizim I aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569306-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609877-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
26.10.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 8 (tetë) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9726A5E3-DC03-49CF-8B85-4DF692CA3BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3298E0B-58B1-4696-82A2-94265AF32B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8FCCD8-1394-4A38-89D1-3CC7F6731533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AEF7AD-71C2-46EA-B697-20D642D02761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C986E8A5-32F3-4C0B-98D2-39E552F63DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA72C81C-5924-4803-99F6-75D146C3887D
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Automjet teknologjik tip IKF me targe KV 2689 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autoveture tip BMW me targe AA 145 JO;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Automjet vetshkarkues tip Man me targe KV 1913 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Automjet teknologjik tip Mercedes Benz me targe AA 882 IJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Automjet teknologjik tip Man me targe KV1228 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Automjet teknologjik tip Man me targe KV 3025 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Automjet vetshkarkues tip Iveco me targe KV 0211 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Automjet teknologjik tip Mercedes Benz me targe AA 418 AE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630671-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.12.2020 ku eshte vendosur: 
Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641049-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.12.2020 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 23.12.2020 .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680784-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetemdate 29.03.2021 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562DE757-FB07-406C-A7CF-FD12F082F8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCBFCED-F9B6-4B48-8D32-1489311E22BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C881E5-79F3-4CF1-99C5-6DA1D0A0CF2C
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eshte vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 02/04/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F442FB-4DEE-4CA4-9055-FD21C402F1CF

